

Møtereferat

Forum:

Levanger idrettsråd

Referat fra: Levanger idrettsråd

Møtested: Kjersti Nordberg

Møtedato: 18.06.2013

Møteleder: Per-Otto Røiseng

Ref.dato: 18.06.2013

Tid: 3 t

Referent: Fritjof Sandstad

Deltakere:

Per-Otto Røiseng, Arve Brenne, Fritjof Sandstad, Hilde Hynne, Birgit I Lello, Stig Søraker og Kjersti Nordberg

Kopi til:

Robert Svarva, Guri Sivertsen, Odd Håpnes

Forfall:

Marit Veske, Ole Nesjø

Fravær:

Saksnr.	Sak	Ansvar	Åpen	Lukket
16/13	Referatsaker <ul style="list-style-type: none">- Referatet fra styremøtet 09.04.13 ble godkjent.- Per-Otto har vært på møte i kommunestyret og holdt et 15 minutters innlegg om Idrettsrådet.- Idrettsrådet har fått fast plass i styret for Trønderhallen.	POR POR POR		X X X
17/13	Nytt fra Kjersti <ul style="list-style-type: none">- Sykkelveidrom. Det har vært nye møter, og planene blir mer og mer konkrete. Det gjenstår noen avklaringer med Departementet. Nye planer kan utløse økte spillemidler.- Judohallen. Det arbeides med forhåndsgodkjenning. Skal arbeides mer med universell utforming.- Tilskuddsportalen. Kommunen abonnerer på denne. Lag/foreninger kan registrere seg der og søke. Birgit og Arve sørger for å registrere Idrettsrådet der. Alle idrettslagene i kommunen oppfordres til å registrere seg.- Saksbehandlermøte. Kjersti har vært med der. Interkommunale anlegg får høyere prosentandel fra spillemidler. Økes fra 20% til 30%. Viktig med sonesamarbeid.- Mindre kostnadskrevende anlegg (kr 20.000 til 80.000) er inne i sitt siste år. Nærmiljøanlegg videreføres, men kan gå ned til 50.000. 50% tilskudd- Spillemidler til utstyr blir en permanent tilskuddsordning.- Lagene kan søke Fylkeskommunen om støtte til urbananlegg.- Midler til turløypemerking. Lagene kan søke om slik støtte. Arve sender ut info til lagene og styret i Idrettsrådet.	KN		X
18/13	Avtale med kommunen <ul style="list-style-type: none">- Avtalen med kommunen ble signert den 11. juni. Stig påpeker at vi må følge opp både denne og Idrettspolitisk Plan. Vi tar opp Idrettspolitisk Plan på neste styremøte.	POR STIG	X	
19/13	Nytt fra Per-Otto <ul style="list-style-type: none">- Har vært mye møtevirksomhet i vår. Bl.a. besøkt IL Sverre, og møte i programkomiteen for «Møteplassen» i NTK. Den skal være 1.-2. november. Styremøte i Trønderhallen. Litt lite besøk i svømmehallen mai/juni (sesongavhengig). Godt besøkt fest	POR		X

	etter Tour de Tomtvatnet på Marit Breiviks Plass. Styremøte i Fritidsparken. De skal ha Generalforsamling 19.juni (kommunestyret).			
20/13	Handlingsplan (Se plan lenger ned) - Idrettspolitisk Plan. Stig går inn sammen med Kjersti. Stig forbereder sak til neste styremøte. - Spillemidler. Per-Otto går inn her. - Instruktørlurs for ledere i idrettsskoler skal arrangeres i høst. Oppstart i oktober. Birgit organiserer. - Kurs i basistrening i Løa til høsten. Fritjof organiserer. - Per-Otto går inn i de to siste punktene i handlingsplanen.	ALLE STIG POR BIL FS POR	X	
21/13	LAM-midler 2013 - Vi har fått kr 674.000 for i år. Per-Otto la fram forslidag til fordeling mellom klubbene. Det blir gjort en liten korrigerings for tallene fra en av klubbene. Fordelingen godkjent.	POR		X
22/13	Møteplan - Det blir styremøter i september, november og desember.	POR	X	
23/13	Eventuelt - Kurset «Klubbens styrearbeid i praksis» samlet 22 deltakere. Meget godt kurs. - Avtale mellom idrettslagene om utvikling og overganger mellom klubbene. Skulle Idrettsrådet arrangert et møte for klubbene i kommunen for å diskutere holdninger? Kjersti, Stig og POR ser på muligheten for et møte, og for innhold. Kan Gisle Løseth på Inderøy være med som innleder? - Kjersti: Hvilke muligheter ligger i å utnytte rom under/rundt den nye velodromen? - Arve: Friluftslivets uke i starten av september på Vulusjøen. Idrettsrådet er invitert av Forum for Natur og Friluftsliv i N-T. Vi har ikke ressurser til å stille her. - Per-Otto: Klubbadmin skal innføres fra høsten. Medlemsregistre og kontingent mm. Regler kommer senere. - Idrettsrådskonferanse 2013, september i Kristiansand. Ingen fra oss har anledning til å reise.	POR	X	

Handlingsplan 2013/2014

Mål	Tiltak	Medvirkende	Frist	Ansvarlig
Idrettspolitisk plan	Planen ferdig. Rulleres hvert 4. år	Kommune Idrettskonsulent	31.12.13	Kjersti/Stig
LAM-midler	Idrettsregistreringen	Medlemsklubbene	01.08.13	Per-Otto
Spillemidler	Møte med kommunen	Idrettskonsulenten Idrettsrådet	01.11.13	Kjersti/Per-Otto
Kompetanseutvikling	Kurs, møter, samlinger Kurs i styrearbeid Kurs om kosthold Instruktørkurs for aktivitetsleder i idrettsskoler Kurs i basistrening	Klubber/lag Idrettskretsen	Vår 2013 Vår 2013 Høst 2013	Stig, Hilde, Birgit, Marit.

"10 på topp" Videreutvikle konseptet	Møte med klubber og kommunen	Flere medlemsklubber	01.02.13-31.10.13	Arve, Per-Otto
Idrettsstipendet	Årlig pris	Sponsorer Klubber/lag Levanger-Avisa	01.12.13	Per-Otto, Fritjof
Hjemmeside	Løpende oppdatering		Løpende	Arve, Stig
Trønderhallen/ Levanger Fritidspark	Medlem i styret		Løpende	Per-Otto
Felles anleggsplan for samkommunen	Møte med politisk ledelse i kommunene og idrettslagene.	Idrettsrådet, Idrettskonsulenten, kommunene og lag.	31.12.13	Per-Otto, Kjersti
Sone Levanger/Verdal	Få sonen oppe å gå. Involvere klubber/lag.	Idrettsrådene Idrettskonsulent HiNT, NTIK	31.12.13	Per-Otto, Hilde, Kjersti
Økt samhandling mellom idrettene og lagene	Møte med klubbene	Klubber/lag	31.12.13	Stig/Per-Otto
Økt samhandling mellom idrettsrådet og politikerne i kommunen	Oppfølging av tema i idrettspolitisk handlingsplan	Kommunen	31.12.13	Stig/Per-Otto